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Jubileuszowe zmagania ochotników

Po raz czterdziesty piąty, jubileuszowy, strażacy z jednostek OSP uczestniczyli w 
Gminnych Zawodach Sportowo-Pożarniczych, których organizatorem był Zarząd 
Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Nowych 
Skalmierzycach.  Rozgrywki, które przeprowadzono 24 czerwca br. na płycie 
miejskiego stadionu odbyły się jeszcze przy względnie dobrej pogodzie, natomiast 
wręczeniu pucharów i nagród wtórował rzęsisty deszcz, który nieco skrócił część 
podsumowującą wydarzenie.

Współzawodnictwo rozpoczęło się uroczystym wprowadzeniem jednostek na 
murawę oraz złożeniem przez komendanta M-G ZOSP RP Jerzego Kwiasowskiego 
meldunku Prezesowi M-G ZOSP RP Zdzisławowi Mielczarkowi. Zaraz potem 
przystąpiono do zawodów, w których rywalizowali strażacy z sześciu jednostek 
OSP: Boczkowa, Gostyczyny, Ociąża, Skalmierzyc, Strzegowy i Śmiłowa (zabrakło 
tylko Biskupic Ołobocznych). Skupieni w jedenastu drużynach reprezentowali pięć 
grup: najbardziej liczną, A  ጀ męską oraz pozostałe: As  ጀ męską seniorów powyżej 
35. roku życia, C   ጀ  żeńską oraz MDP chłopców i MDP dziewcząt. Szybkość, 
sprawność oraz znajomość sprzętu sprawdzano w dwóch koronnych 
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konkurencjach: sztafecie oraz ćwiczeniach bojowych.

Cztery spośród pięciu zwycięskich pucharów przypadło jednostce OSP 
Skalmierzyce, której członkowie zwyciężyli w grupie męskiej, kobiecej oraz obu 
grupach MDP. Wśród seniorów triumfowali ochotnicy ze Strzegowy, ale była to 
jedyna drużyna występująca w tej kategorii. Puchary, dyplomy oraz nagrody 
wręczali: przybyła na podsumowanie Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Bożena Budzik, Prezes M-G ZOSP RP Zdzisław Mielczarek, wiceprezesi tej 
organizacji Czesław Briese i Jacek Łusiak oraz komendant M-G ZOSP RP Jerzy 
Kwiasowski.

Sportowym zmaganiom przyglądali się m.in. przewodniczący Rady Gminy i Miasta 
Kazimierz Sipka, Przewodniczący Komisji Oświaty Stanisław Pawlak, członkowie 
Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach oraz przybyli 
mieszkańcy, natomiast nad ich sprawnym przebiegiem czuwała powołana przez 
Komendanta Powiatowego PSP w Ostrowie Wlkp. i Komendanta Gminnego ZOSP 
RP w Nowych Skalmierzycach komisja sędziowska z przewodniczącym mł. asp. 
Damianem Reslerem.

 

Klasyfikacja końcowa zawodów:

Grupa A  męska:

I miejsce – OSP Skalmierzyce – 109,7 pkt.

II miejsce – OSP Gostyczyna – 117,0 pkt.

III miejsce – OSP Strzegowa – 131,4 pkt.

IV miejsce – OSP Śmiłów – 141,6 pkt.

V miejsce – OSP Ociąż – 150,0 pkt.

VI miejsce – OSP Boczków – 150,4 pkt.

Grupa As męska:

I miejsce – OSP Strzegowa – 153,8 pkt.

Grupa C żeńska:

I miejsce – OSP Skalmierzyce – 141,9 pkt.



Grupa MDP chłopcy:

I miejsce – OSP Skalmierzyce – 1033,5 pkt.

Grupa MDP dziewczęta:

I miejsce – OSP Skalmierzyce – 1012,5 pkt.

II miejsce – OSP Boczków – 1005,6  pkt.

 

Magdalena Kąpielska
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